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APELLIDOS-NOMBRES EMAIL
Abreu Rodríguez, Marcos Roberto marcosabreu2001@gmail.com
Beretta Tassano, Piero Sebastián pierobeta@hotmail.com
Bortagaray Biassini, Sofía sofibortagaray@gmail.com
Boschetti Aguiar, Gianni gianni04101999@gmail.com
Cabral Fontes, Rodrigo Nicolás rcabral@fcien.edu.uy
Cabrera Gadea, Mauro Ramón maucabrera19@hotmail.com
Cabrera Oleaurre, Carina carinacabrera0512@gmail.com
Cabrera Sosa, Santiago scabrera@fcien.edu.uy
Caceres Zanfabro, Andrés Nicolás caceresandres28@gmail.com
Camargo Rodríguez, Andrés fisica1905@gmail.com
Chadicov Felitte, Joaquín jchadi1709@gmail.com
Charbonnier Lima, Mathias Andres mcharbonnier1249@gmail.com
Díaz Martínez, Martín marsfins@gmail.com
Dominguez, Bruno brunojdominguez@gmail.com
Dutra Shaw, Mateo mateodutra98@gmail.com
Elenter Grimberg, Ernesto eelenter@gmail.com
Ferrúa Zaballa, Patricia patriciaferruazaballa@gmail.com
Fossati Ferreira, Valentina valentinafossatidiploma@gmail.com
Gabarrot Rondán, Bruno brunogabarrot@gmail.com
García Píriz, Ezequiel Zahín zahinkiel@gmail.com
Germán Pijuan, Lucía Manuela luciagerman2012@gmail.com
Guaimare, Alvaro Luis galvarols@gmail.com
Guillenea Odella, Agustín Gabriel agus.guillenea@hotmail.com
Gutiérrez Ibarra, Caracé caracegutierrez@gmail.com
Gutiérrez Reino, Facundo Gabriel facugutierrez2@gmail.com
Ibanez Olivera, Jorge Leonardo leonardojorgeiba@hotmail.com
Ma Huang, Roberto Manlong rmanlong@fing.edu.uy
Montoli Salsamendi, Sebastián sebasmontoli@hotmail.com
Neme Morató, Juan Gabriel juangneme@gmail.com
Olivera Rodríguez, Noelia noeliaoliverarodriguez@gmail.com
Oribe Pesce, Santiago santi.oribe@gmail.com
Ortega Spina, Henry Gustavo hortega@fisica.edu.uy
Pagella Martínez, Lorena lorena.pagella@docente.ceibal.edu.uy
Pan Rivero, Nicolás nicolaspan.op@gmail.com
Rinderknecht Lopez, Felipe Luis felipe86@gmail.com
Roland Alvarez, Santiago roland.santiago@vera.com.uy
Sánchez Villalobos, Carlos Alberto sanchezca.ispc@gmail.com
Sedofeito Rajo, Camila sedofeitoc@gmail.com
Segundo Guerrero, Nelson Gustavo gsegundo@gmail.com
Silva Francia, Mario msilva@docente.ceibal.edu.uy
Spera Anzalone, Enzo Luigi espera@fing.edu.uy
Suárez De Palleja, Álvaro alsua@outlook.com
Talento Silvera, Damián damiantalento@gmail.com
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Tarigo Tauber, Juan Pedro juanptarigo@gmail.com
Velazco Piaggio, Lucía Dahiana luciadahiana18-0298@hotmail.com
Yelpo Galain, Carla cyelpo@fing.edu.uy
Zanfabro Pasquali, Lucía luciaxanfabro2468@gmail.com


